a) *Verbum indistincte scriptum.*

³³ Agitur fortasse de Czaszniki, oppidulo ad fluvium Ułanka prope oppidum Lepel situm; monasterium Dominicanorum a. 1674 ibi condidit Sgismundus Szuska, vexillifer Lithuaniae.

³⁴ Uła (Ułła), oppidulum ad ostium amnis Ułła in Dvinam flumen influentis, ad occidentem a Vitebsco situm; monasterium Dominicanorum ibi fundatum est a. 1669 a fratribus Samuele Łukomski et Bronislao Przysiecki; fundatio haec confirmata est in comitiis Grodnensisbus a. 1678-1679; cfr. VL V, p. 632.

³⁵ Verisimiliter Bielica, oppidulum ad meridiem et occidentem a Vitebsco situm; monasterium Dominicanorum ibi fundatum est a. 1649 ab Anna et Ioanne Paulo Sapieha.

³⁶ Ostrowno, oppidulum ad lacum eiusdem nominis prope Vitebscum situm; monasterium Dominicanorum circiter a. 1620 condidit ibi Alexander Sapieha, palatinus Mstislaviensis.

³⁷ Vitebscum (Witebsk), oppidum ad Dvinam fluvium ad septentrionem et occidentem a Smolensco situm; monasterium Dominicanorum fundaverunt eiusdem oppidi incolae prima parte XVII saeculi.

³⁸ Malatycze, oppidulum prope Mstislaviam; monasterium Dominicanorum a. 1676 condidit ibi Vladimirus Kamiński.

³⁹ Rzeczyca, oppidum ad dextram Borysthenis ripam non procul ab ostio fluvii Wiedrec situm; monasterium Dominicanorum fundavit ibi a. 1634 Alexander Szuska, palatinus Minscensis.

⁴⁰ Owruca, oppidulum ad amnem Norynia situm, plus 100 chiliometra septentrionem versus a Zytomeria situm; fabulosa initia Dominicanorum in hoc loco attribui solent s. Hyacintho; fundatio monasterii renovata est prima parte saeculi XVII.

⁴¹ Czarnobyl, oppidulum ad Prypeć fluvium positum, plus 100 chiliometra ad septentrionem a Kijovia distans; monasterium Dominicanorum prima parte saeculi XVII fundatum est a Luca Sapieha.

⁴² Statuere non potui, de quo loco hic ageretur. Si praesumitur error scribentis, conici fortassis potest hic esse sermonem de loco Hołowczyn (in palatinatu olim Mstislaviensi), ubi 27 III 1681 Andreas Potocki fundavit ecclesias ad usum Dominicanorum.

⁴³ Smolany, oppidulum ad fluvium Dernówka, ad viam ex Szklów Vitebscum ducentem, positum; monasterium Dominicanorum a. 1679 ibi fundavit Constantia Sanguszko.

⁴⁴ Lubar (Lubartów), oppidulum ad fluvium Słucza meridiem et occidentem versus a Zytomeria situm; monasterium Dominicanorum ibi fundavit a. 1634 Stanislaus Lubomirski, palatinus Russiae.

⁴⁵ Niestanowicze, locus ad orientem a Slonim positus; monasterium Dominicanorum altera parte saeculi XVII ibi conditum est.

N. 304.

Opitius Pallavicini
Francisco Casimiro Hryniewicki, dioecesis Cracoviensis